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İmam Hatip Liseleri açıldığı 1951 yılından beri ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda Eğitim - Öğretim faaliyetlerini bu güne kadar sürdüre 
gelmiştir. O Dönemde emeği geçenlerden Adnan MENDERES, Tevfik İLERİ, Celalettin OKTEM ve Ali Ulvi KURUCU gibi şahsiyetleri rahmetle 
anıyoruz. Okulumuz 2011-2012 Eğitim Öğretim yılında hizmete açılmıştır. Okullarımız hem mesleğe, hem de yükseköğretime öğrenci 
hazırlayan Meslek ve Akademik lise durumundadır 

Dini hayat, hayatın bir parçasıdır. Asla vazgeçilemez. Dini en doğru şekilde öğrenmek de ancak Ayet ve Hadisler ışığında olur. İmam 
Hatip Liseleri dini, aklın öncülüğünde hurafelerden uzak, Ayet ve Hadislerle öğreten okullardır. Dini bilgilerin yanında pozitif ilimler de 
programları içinde yer alır. Mezunlarımız daha ziyade Diyanet İşleri başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ile diğer Kamu Kurumlarında ve özel 
sektörde çalışmaktadırlar. En bariz özellikleri memleketimizi sevmeleri ve şanlı bayrağımız altında bulunmaktan kıvanç duymalarıdır. Hemen 
hemen her konuda halkımızın güven ve itimadına mazhar olmuşlardır. O yüzdendir ki ülkemizdeki İmam Hatip Liselerinin tamamı hayırsever 
halkımızın katkılarıyla yaptırılmıştır. Milletimizin gönlünde taht kuran bu okul mensuplarının kendilerini çağın ilimleriyle donatmalarını, İslam 
Dinini Kur-an ve sünnetten öğrenmelerini hurafelerden uzak bir hayat yaşamalarını tavsiye ediyorum. 

Hepimizin gayreti ve halkımızın teveccühü ile okullarımızın geleceği daha da aydınlık olacaktır. Onları korumak, yaşatmak ve çağın 
icaplarına uygun hale getirmek de bize düşen önemli bir görevdir. Biz okulumuzu seviyoruz. Severek çalışmamızla bunu başaracağımıza 
inanıyorum. Allah yardımcımız olsun. 

DİLDAR ZÖRER 
(Okul Müdürü) 
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BÖLÜM I: GİRİİ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Dildar ZÖRER Müdür Emre GÖÇER Müdür Yrd. 

Menşur YAŞAR Müdür Yrd. Erkan YASİN Öğretmen 

Nihat GÜNDOĞAN Müdür Yrd. Kamuran ÇETİN Öğretmen 

Ceyhun KARAKAYA Rehber Öğretmen Pınar YANIK Öğretmen 

Yusuf AYGÜN Aile Birliği Başkanı Neslihan ORTAÇ Öğretmen 

Azat ÇAKAR Öğrenci Temsilcisi Hamza DİPSİZGÖL  Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

2011-2012 Eğitim Öğretim Yılında İbrahim Karaoğlan oğlu İlköğretim Okuluna ait olan ve okulumuza tahsis 
edilen binada eğitim-öğretime başladı. Daha sonra Okulumuza tahsis edilen Ş.Yusuf Sayan İlkokuluna ait hizmet 
binasında eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılından itibaren Erkek 
Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak devam etmekte olan okulumuzda halen İki şube 9. sınıf, Üç Şube 10. Sınıf, iki 
Şube 11. Sınıf ve iki şube 12. sınıf mevcuttur. 2014-2015 Eğitim Öğretim yılından itibaren Adilcevaz Lisesi’ne ait 
erkek öğrenci pansiyonu okulumuz bünyesine eklenmiştir. Halen 138 Öğrenci pansiyonumuzda barınmaktadır. 

Şu anda eğitim öğretim yaptığımız bina ilköğretim şartlarına göre yapılmış olup ihtiyacımıza cevap 
vermemektedir. 2018 Yılında inşaatına başlanan 16 derslikli binamız 2019-2020 Eğitim öğretim yılının ikinci 
dönemi faaliyete geçecektir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: BİTLİS İlçesi: ADİLCEVAZ 

Adres: Alacaatlı Mah. Coğrafi Konum (link): http://tinyurl.com/y5yxvd4b 

Telefon 0434 311 26 35 Faks Numarası: 0434 311 26 35 
Numarası: 

e- Posta Adresi: adilcevazihl@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://adilcevazihl.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 973993 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2011 Toplam Çalışan Sayısı 26 

Kız 0 Kadın 6 

Öğrenci Sayısı: Erkek 220 
Öğretmen 
Sayısı 

Erkek    6 

Toplam 220 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 23 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 27 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 18 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 0 
Sayısı 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 2.250,00 ₺ Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 3 Yıl 

http://tinyurl.com/y5yxvd4b
mailto:adilcevazihl@meb.k12.tr
http://adilcevazihl.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü 0 1 1 

Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 

Branş Öğretmeni 6 6 12 

Rehber Öğretmen 1 1 

İdari Personel 1 

Yardımcı Personel 7 2 9 

Güvenlik Personeli 1 

Toplam Çalışan Sayıları 19 9 26 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha X 

Derslik Alanları (m2) 47 Kütüphane X 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuarı X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuarı X 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi X 

Okul Oturum Alanı (m2) 700 Pansiyon X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3.500,03 

Okul Kapalı Alan (m2) 1.518 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) - 

Kantin (m2) - 

Tuvalet Sayısı 31 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9. Sınıf 0 110 110 

10. Sınıf 0 27 27 

11. Sınıf 0 46 46 

12. Sınıf 0 37 37 

TOPLAM 0 220 220 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 
alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 300 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 
son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

  2016 468.000,00 ₺ 453.000,00 ₺ 

2017 480.000,00 ₺ 465.000,00 ₺ 

2018 
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PAYDAİ ANALİZİ 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 
 
 

OKUL OKUL AİLE 

MÜDÜRÜ BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

 
ÖĞRETMEN 

 
OKUL 

KURULLARI MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
ZÜMRE VE 

 
OKUL 

KURULLAR MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
 
 
 
 
 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

• Okul idareci, öğretmen ve personelleriyle ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla görüşebildiklerini; 
• Okula iletilen öneri ve istekler imkânlar ölçüsünde dikkate alınmakta; 
• Okulun temizliği yeterli olmakla birlikte fiziki yapı yeterli değil; 
• Okulda kantinin olmaması eksiklik olarak görülmekte 

• Öğretmenlerin ders işleme metot ve teknikleri olumludur. 
 
Öğretmen Anketi Sonuçları: 

• Okulumuzda duyurular zamanında herkese ulaştırılır, 
• Tüm kararlar ortak katılımla alınır, 
• Bütün değerlendirmeler adil olarak tarafsız ve objektif bir şekilde yapılır. 
• Okuldaki sosyal ve kültürel faaliyetler yetersiz olduğu. 
• Okulumuzda fiziki yapıdan kaynaklanan eksiklikler mevcuttur şeklinde görüş bildirilmektedir 

 
Veli Anketi Sonuçları: 

• Okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebildiklerini; 
• Öğrencilerle ilgili yeterli rehberlik hizmeti alabildiklerini; 
• Güvenlik önlemlerinin yeterli olduğunu; 
• Okulun temiz ve bakımlı olduğunu ancak fiziki yapının yetersiz olduğunu; 
• E-okul ve okulun web sayfasını yeterince takip etmediklerini belirtmektedirler. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler 
  • Şube öğrenci sayılarının fazla olmaması; 

• Okulun pansiyonlu ve pansiyonun okula yakın olması. 
 

Çalışanlar 
  • Deneyimli bir idareci kadrosunun olması; 

• Okula ulaşımın rahatlıkla sağlanabilmesi. 
 

Veliler • İhtiyaç duyduklarında okulun tüm yetkilileriyle rahatlıkla iletişim 
kurabilmeleri, 

Bina ve Yerleşke • Okul ve pansiyonun bir arada olması. 
Donanım • Gerekli donanımın yeterince var olması. 
Bütçe  • İstenilen ödeneklerin zamanında karşılanması 
Yönetim Süreçleri   • Tecrübeli bir idari kadroya sahip olunması. 
İletişim Süreçleri  • Her türlü teknolojik aracın iletişimde rahatlıkla kullanılması 
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Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler • İlköğretimden gelen öğrenci seviyelerinin düşük olması 

Çalışanlar • Öğretmenlerin çoğunlukla ilk atama olması 

 
Veliler 

• Okula yeterince ilgi göstermemeleri; 
• Öğrencilerin sorunlarıyla yeterince ilgilenmemeleri 

  
Bina ve Yerleşke • Binanın eski olması ve ihtiyaçları karşılamamsı 

 
Donanım • Fiziki yapının yetersizliğinden kaynaklanan eksiklikler (Laboratuar, 

Kütüphane, spor salonu, rehberlik odası gibi). 

Yönetim Süreçleri • Müdür yardımcılıklarının görevlendirmeyle yerine getirilmesi 
  

 
 
Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

Politik • Devletimizin İmam Hatipleri desteklemesi 
Ekonomik • Mezunların yeterince iş bulabilmeleri 

  
Sosyolojik • Okula değişik yörelerden öğrencilerin gelmesi ve burada 

kaynaşması 
Teknolojik • Tüm teknolojik araçlardan yeterince yararlanılması 

Mevzuat-Yasal • İmam hatiplerin yükseköğrenime yerleştirilmelerinde diğer 
liselerle aralarında bir farkın bulunmaması 
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Tehditler 
 
 

 
Ekonomik 

• Öğrencilerin gelir düzeylerinin düşük olması ve bu nedenle 
inşaat vb. gibi gelir getirecek alanlarda çalışmaya gitmeleri 

 • Öğrencilerimizin  genelde  kırsaldan  gelmesi  ve merkez 
Sosyolojik öğrencilerle zaman zaman sorun yaşamaları 

 
Teknolojik 

• Telefonları  her  yerde  dersler  dahil  kontrolsüz şekilde 
kullanılması 
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GeliŞim ve Sorun Alanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 
ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 
sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
 
Okula Devam/ Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve   
Kurumsal Yönetim 

Fiziksel Gelişim      
Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

    
Donanım Özel Eğitime İhtiyaç Duyan  İstihdam Edilebilirlik ve  

Bireyler Yönlendirme 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 



 

 

uyu3m  sa 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİİİM 
 

1  Yeni binamız faaliyete geçtiğinde okulumuz fiziki olarak yeterli duruma gelecektir. 
 

2 Okula devam/Devamsızlık konusunda sorunlar yaşanmakta. 

Okula Uyum konusunda öğrencilerimiz sıkıntı yaşamamaktadır. Ancak ilk defa pansiyonda kalacak olan öğrenciler 
ğlayıncaya kadar sorun çıkarmaktadır. 

eği4timi Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci sayımız fazla değildir. Bu bağlamda her öğretim yılı bir iki öğrenci kaynaştırma 
ne alınmaktadır. 

5 Okulumuzda Mesleki Açık İmam hatip lisesine devam eden öğrencilerimiz bulunmaktadır. 
 
 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Mezunlarımızın bir üst öğrenime yerleşim oranı %20 civarındadır. 
 

2 Soysal, kültürel ve sportif etkinliklere gerek ilçe düzeyinde gerekse il düzeyinde katılım sağlanmaktadır. 
 

3 Dokuzuncu sınıfa kayıt yaptıran öğrencilerimizin seviyeleri düşük olduğundan sınıf tekrarı oranı (%12) yüksektir. Diğer seviyelerde 
sınıf tekrarı hemen hemen yoktur. 

 
4 Öğrencilerimizin öncelikli tercihleri bir üst öğrenim kurumuna devam etmek olmaktadır. 

 
5 Yöntem olarak yaparak yaşayarak öğrenmeye ağırlık verilmekte. Bu konuda ilçe müftülüğü ile sürekli irtibat halinde 

bulunulmaktadır. 
 

ay 
6 Okulumuzun fiziki yapısından kaynaklanan eksikliklerimiz vardır. Kütüphanemiz, laboratuarlarımız ve spor salonumuz için l 

rılabi ecek alan yoktur. Fatih projesi kapsamında etkileşimli tahtalarımız ve ders kitaplarımız mevcuttur. 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
 

1 İletişim kaynaklarımız günümüz teknolojisine göre yeterlidir. 
 

2 Müdür yardımcılığı görevlendirme yöntemiyle karşılanmaktadır. 

 
3 Binamızın fiziki kapasitesi yeterli değildir. Pansiyon binamız ise eski olup günümüz ihtiyaçlarına cevap 

verememektedir. 
 

4 Okulumuzun fiziki yetersizliklerinden kaynaklananlar dışında donanımımız yeterlidir. 
 

5 Gerek okulumuzda gerekse pansiyonumuzda temizlik ve hijyen kurallarına titizlikle uyulmaktadır. 
 

6 İş güvenliği ve okul güvenliği konusunda gerekli tedbirler alınmıştır. 

 
7 Köylerden gelen öğrencilerimizin çoğu pansiyonda kalmaktadır. Bir kısmı ise taşımalı eğitim kapsamında okulumuza gelip 

gitmektedirler. Merkezdeki öğrencilerimiz ise dolmuşlarla okula ulaşmaktadırlar. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 
onaylanmıştır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
1. Sağlıklı bir din anlayışının Türkiye için gerekli olan zihniyet değişimine yardımcı olabileceğine inanırız. 

2. Düşünen, sorgulayan, inancını aklıyla birleştiren öğrencilerin yetişmesine hizmet edecek yöntemlerin 
geliştirilmesine çalışırız. 

3. Ezberci bir baskı altında alıcı bir yaklaşım değil; konuları çözümleyici ve yorumlayıcı bir yaklaşım benimseriz. 

4. Dinin birleştirici, huzur verici ve başarı sağlayıcı gücünü ortaya çıkarmaya çalışırız. 

5. Şekilcilik ve sloganları değil; ahlâki öğretilerin felsefesini önemseriz. 

6. Din öğretiminde kavram kargaşası ve kavram belirsizliği oluşturmayız. 

7. Sağlıklı bir din anlayışının, kaliteli bir eğitim-öğretim sürecinden geçtiğine inanırız. 

8. Din öğretiminde sorunlara aceleci çözümlerle yaklaşmamaya çalışırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 
 
 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİİİM 

 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 
faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 
gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1- Devamsız öğrencilerin velileriyle görüşülüp okula devamları sağlanacaktır.  

1.2- Özellikle dokuzuncu sınıflarda devamsızlık oranı %5’in altına çekilecek  
 

1.3 - Özellikle pansiyonda uyum sorunu sağlaya öğrencilerin aileleri pansiyonda kaymakamlık 
tarafından düzenlenen odada misafir edilecektir.  
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No 

PG.1.1.b 

PG.1.1.e. 

 
 
 
 

 

Performans Göstergeleri 
 
 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

 
 
PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir 
yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 
PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci 
oranı (%) 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

 
PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 
 
PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 

kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

Not : Hayat boyu öğrenme istatistikleri Açık İmam Hatip lisesi öğrencileridir. 

0 0 0 0 0 0 

55 60 60 65 75 85 

12 14 16 16 20 20 
 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
      

      

80 85 90 95 100 100 

35 25 15 10 5 5 
 



 

 

• 

 
 
 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
• Dİldar ZÖRER 

Kayıt  bölgesinde  yer  alan  öğrencilerin tespiti çalışması • Nihat GÜNDOĞAN 
1.1.1. yapılacaktır. • Ceyhun KARAKAYA 01 Eylül-20 Eylül 

• Menşur YAŞAR 
• Yusuf AYGÜN 
• Azat ÇAKAR 

 

1.1.2 Devamsızlık  yapan  öğrencilerin  tespiti  ve erken uyarı Müdür Yardımcısı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.  Nihat GÜNDOĞAN 
 

1.1.3 Devamsızlık  yapan  öğrencilerin  velileri  ile özel aylık Rehberlik Servisi Her ayın son haftası toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının Müdür Yardımcısı 

1.1.4 kolaylaştırılması  için rampa ve  asansör  eksiklikleri 
tamamlanacaktır. • Nihat GÜNDOĞAN Mayıs 2019 

1.1.5 Devamsızlık yapan ve sorunlu öğrenciler için Ev Ziyaretleri Rehberlik Servisi yapılacaktır 
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01 Eylül-20 Eylül 

Mart 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları,  
öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 
faaliyetler yer almaktadır. 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

 
 
Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 
 

 
No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF      

  2018 2019  2020  2021  2022  2023 

PG.1.1.a Yüksek Öğrenime Yerleşen Öğrenci Oranı 21 25 27  30 33 35 

PG.1.1.b Kültürel Faaliyetlere Katılım Oranı 14 16 20  22 25 25 

PG.1.1.c. Sportif Faaliyetlere Katılım Oranı 15 18 20  25 27 30 

 
 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu  Eylem Tarihi  

1.1.1. Destekleme ve Yetiştirme Kursları Emre GÖÇER 1 Ekim  2018-2 Haziran 
2019      

1.1.2 15 Günde bir deneme sınavı Nihat GÜNDOĞAN 1 Ekim2018-10 Haziran 
2019 Arası 15 Günde bir.    

1.1.3 12. Sınıflara Yönelik Üniversite tanıtım Gezileri Ceyhun KARAKAYA 14 Aralık 2018  

  
1.1.4 12.  Sınıf  Öğrencilerine  Yönelik  Danışman Öğretmen Tüm Öğretmenler Öğretim Yılı Boyunca 

Görevlendirilmesi    
1.1.5 Yapılacak Faaliyetlere Hizmet Giderlerinin Karşılanması Okul Aile Birliği Öğretim Yılı Boyunca 

 



 

 

 
 

Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 
 
Performans Göstergeleri 

 
 

 
No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
 

2018 2019 2020 2021 2022  2023 
 

PG.1.1.a Yüksek Öğrenime Yönelik Seminerler 3 3 3 3 3 3 

PG.1.1.b Mesleki Tanıtım Seminerleri 2 2 2 2 2 3 

PG.1.1.c. Yetiştirme Kursları 4 5 5 5 5 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 
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Eylemler 
 

No 
 

Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
    
 

1.1.1. 
 
12. 

 
Sınıf Öğrencilerine Yönelik Sınav Tanıtımı Semineri 

 
Ceyhun KARAKAYA 

 
10.12.2018 

 
 

1.1.2 
 
12. 

 
Sınıf Öğrencilerine Yönelik Başvuru Kılavuzluğu 

 
Emre GÖÇER 

 
11.02.2019 

 
 

1.1.3 
 
12. 

 
Öğrencilerine Yönelik Kariyer Semineri 

 
Dildar ZÖRER 

 
26.03.2019 

 
1.1.4 

 
12. 

 
Öğrencilerine yönelik Mesleki Tanıtım Semineri 

 
Menşur YAŞAR 

 
22.04.2019 

 
1.1.5 

 
12. 

 
Sınıf Öğrencilerine Yönelik Sınav Kaygısı Semineri 

 
Rehberlik Servisi 

 
30.05.2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 
 

Stratejik Hedef 3.1.  

Okulumuzun yeni binası faaliyete geçtikten sonra aşağıda belirtilen alanlarda iyileştirmeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
 
 
No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut  HEDEF      

  2018  2019 2020 2021  2022 2023 

PG.3.1.a Z Kütüphane 0 
 

1 1 1 
 

1 1 

PG.3.2.b Fen Bilimleri Laboratuarı (Fizik Kimya 0 
 

1 2 3 
 

3 3  Biyoloji) 

PG.3.3.c. Öğrencilerin erişimine açık Bilişim Odası 0 
 

1 1 1 
 

1 1 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
 

1.1.1. 16 Derslikli Yeni Binanı Faaliyete Girmesi Milli Eğitim Müdürlüğü 09.09.2019 
 

1.1.2 3 Adet Laboratuar Açılması Okul İdaresi 2020’den Sonra 
  

1.1.3 Z Kütüphane Kurulması Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim Yılı 
  

1.1.4 İş Güvenliği ve Sağlığı İle İlgili Hedeflere Ulaşılması Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim Yılı 
  

1.1.5 Okulumuzun Proje Okulu Yapılması Milli Eğitim Müdürlüğü 2020-2021 Öğretim Yılı 
  

1.1.6 Beyaz Bayrak Alınması Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim Yılı 
  

1.1.7 Bilişim ve Teknoloji Odası Açılması Okul İdaresi 
 
2020-2021 Öğretim Yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 
-2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 
 
 
Kaynak Tablosu 

 
2019 

   
2020 

   
2021 

   
2022 

  
2023 

   
Toplam 

 

Genel Bütçe 376.000 ₺  380.000 ₺  400.000 ₺  430.000 ₺ 450.000 
₺ 

 2.036.000 ₺ 

 
Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 

 
5.000 

 
₺ 

  
7.000 

 
₺ 

  
7.000 

 
₺ 

  
8.000 

 
₺ 

 
10.000 

 

₺ 

  
37.000 

 
₺ 

 
Diğer (Okul Aile Birlikleri) 

 
1.000 

 
₺ 

  
2,000 

 
₺ 

  
3,000 

 
₺ 

  
3,500 

 
₺ 

 
4,000 

 
₺ 
  

13,500 
 
₺ 

TOPLAM 380.000 ₺  389.000 ₺  410.000 ₺  441.500 ₺ 464.000 
₺ 

 2.086.500 ₺ 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

 
 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

 
 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 



36 

 

 

 
 
 
 
 

EKLER: 

 
Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaŞ analizi 
bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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